
BURMISTRZ CZERSKA

b968d75e-959c-e911-8fe0-74867ae26072    Strona 1
Sporządził(a): Ewa Kitowska

WO.0050.165.2019

ZARZĄDZENIE Nr 203/19

BURMISTRZA CZERSKA

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Czersku na 2019 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869), w związku z Zarządzeniem Nr 202/19 Burmistrza Czerska z dnia 
26 czerwca 2019 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Czersk ustawami na 2019 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. 
W Zarządzeniu Nr 44/19 Burmistrza Czerska z dnia 4 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia planu 
finansowego Urzędu Miejskiego w Czersku na 2019 rok zmienionym:
Zarządzeniem Nr 50/19 Burmistrza Czerska z dnia 10 stycznia 2019 roku,
Zarządzeniem Nr 60/19 Burmistrza Czerska z dnia 21 stycznia 2019 roku,
Zarządzeniem Nr 67/19 Burmistrza Czerska z dnia 31 stycznia 2019 roku,
Zarządzeniem Nr 83/19 Burmistrza Czerska z dnia 26 lutego 2019 roku,
Zarządzeniem Nr 85/19 Burmistrza Czerska z dnia 27 lutego 2019 roku,
Zarządzeniem Nr 95/19 Burmistrza Czerska z dnia 11 marca 2019 roku,
Zarządzeniem Nr 97/19 Burmistrza Czerska z dnia 11 marca 2019 roku,
Zarządzeniem Nr 105/19 Burmistrza Czerska z dnia 14 marca 2019 roku,
Zarządzeniem Nr 115/19 Burmistrza Czerska z dnia 27 marca 2019 roku,
Zarządzeniem Nr 121/19 Burmistrza Czerska z dnia 29 marca 2019 roku,
Zarządzeniem Nr 139/19 Burmistrza Czerska z dnia 10 kwietnia 2019 roku,
Zarządzeniem Nr 149/19 Burmistrza Czerska z dnia 25 kwietnia 2019 roku,
Zarządzeniem Nr 155/19 Burmistrza Czerska z dnia 30 kwietnia 2019 roku,
Zarządzeniem Nr 176/19 Burmistrza Czerska z dnia 21 maja 2019 roku,
Zarządzeniem Nr 190/19 Burmistrza Czerska z dnia 10 czerwca 2019 roku,
Zarządzeniem Nr 201/19 Burmistrza Czerska z dnia 25 czerwca 2019 roku,
wprowadza się zmiany:
a) w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Czersku na 2019 rok zgodnie 

z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia,
b) w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Czersku na 2019 rok zgodnie 

z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia,
c) w planie finansowym zadań zleconych Urzędu Miejskiego w Czersku na 2019 rok zgodnie 

z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.



b968d75e-959c-e911-8fe0-74867ae26072    Strona 2
Sporządził(a): Ewa Kitowska

§ 2. 
Dokonuje się przesunięć w planie wydatków w ramach rozdziału, między paragrafami, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Finansowego.

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

 Burmistrz

Przemysław Biesek-Talewski 



BURMISTRZ CZERSKA

b968d75e-959c-e911-8fe0-74867ae26072    Strona 3
Sporządził(a): Ewa Kitowska

UZASADNIENIE

Załącznik Nr 1, 2 i 3 dotyczy zmian wprowadzonych w związku z Zarządzeniem Nr 202/19 
Burmistrza Czerska z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Czersk ustawami 
na 2019 rok

Załącznik Nr 4 Wydatki przesunięcia
Dział 600 Transport i łączność
1. Remont przystanków autobusowych - sołectwo Zapędowo
- przesunięcia między paragrafami
2. Bieżące utrzymanie dróg gminnych i odśnieżanie
- przesunięcia między paragrafami
Dział 750 Administracja publiczna
1. Koszty spotkań okolicznościowych mieszkańców
- przesunięcia między paragrafami
2. Kontakty w ramach miast partnerskich
- przesunięcia między paragrafami
3. Inne wydatki dotyczące działalności przewodniczących jednostek pomocniczych
- przesunięcia między paragrafami
4. Koszty utrzymania Urzędu Miejskiego
- przesunięcia między paragrafami
Dział 801 Oświata i wychowanie
1. Organizacja konkursów szkolnych
- przesunięcia między paragrafami
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
1. Montaż czujników jakości powietrza atmosferycznego na terenie gminy
- przesunięcia między paragrafami
2. Oświetlenie uliczne - (-)  12 300
3. Dokumentacja przetargowa na zakup i dystrybucję energii elektrycznej -       12 300



BeSTia
Strona 1

Dochody Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 203/19 Burmistrza Czerska z dnia 26 czerwca 2019 
roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 168 095,00666 425,00 834 520,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 168 095,00 168 095,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 168 095,00 168 095,00

852 Pomoc społeczna 48 023,002 173 184,00 2 221 207,00

85203 Ośrodki wsparcia 31 023,00 712 463,00681 440,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
681 377,00 31 023,00 712 400,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 000,00 181 636,00164 636,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
163 820,00 17 000,00 180 820,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 69 350,00269 990,00 339 340,00

85326 Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 69 350,00 69 350,000,00

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 69 350,00 69 350,00

926 Kultura fizyczna 125 000,0070 042,00 195 042,00

92601 Obiekty sportowe 125 000,00 125 000,000,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

jednostek sektora finansów publicznych
0,00 125 000,00 125 000,00

101 743 628,00 102 154 096,00410 468,00Razem:



Wydatki Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 203/19 Burmistrza Czerska z dnia 26 czerwca 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 280 090,00 0,00 1 280 090,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 280 090,00 0,00 1 280 090,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -5 000,00 0,00

02. Dokumentacja - gospodarka gruntami 5 000,00 -5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 620,00 5 000,00 69 620,00

02. Dokumentacja - gospodarka gruntami 14 620,00 5 000,00 19 620,00

750 Administracja publiczna 6 791 033,00 0,00 6 791 033,00

75011 Urzędy wojewódzkie 166 000,00 0,00 166 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 550,00 550,00

01. Koszty utrzymania Urzędu 0,00 550,00 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 -550,00 11 950,00

01. Koszty utrzymania Urzędu 12 500,00 -550,00 11 950,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 916 050,00 15 000,00 5 931 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 261 839,00 15 000,00 276 839,00

01. Koszty utrzymania Urzędu 251 839,00 15 000,00 266 839,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 204 783,00 -15 000,00 189 783,00

4300 Zakup usług pozostałych 128 243,00 -15 000,00 113 243,00

12. Promocja walorów gminy 52 000,00 -15 000,00 37 000,00

758 Różne rozliczenia 853 092,00 -4 000,00 849 092,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 853 092,00 -4 000,00 849 092,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 111 526,00 -4 000,00 107 526,00

06. Rezerwa celowa na inwestycje 103 750,00 -4 000,00 99 750,00

801 Oświata i wychowanie 2 094 802,00 9 212,00 2 104 014,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 9 212,00 9 212,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 9 212,00 9 212,00

16. Dotacja na wyposażenie w podręczniki, materiały
edukacyjne i ćwiczeniowe dla Stowarzyszenia na rzecz
Szkoły w Odrach

0,00 990,00 990,00

BeSTia Strona 1 z 2



17. Dotacja na wyposażenie w podręczniki, materiały
edukacyjne i ćwiczeniowe dla Niepublicznej Szkoły
Podstawowej

0,00 8 222,00 8 222,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 439 108,00 4 000,00 10 443 108,00

90095 Pozostała działalność 252 950,00 4 000,00 256 950,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 800,00 4 000,00 222 800,00

42. Wykonanie ogrodzenia placu rekreacyjnego w Mosnej 0,00 4 000,00 4 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 031 700,00 0,00 3 031 700,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 608 700,00 -10 000,00 598 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 300,00 -1 000,00 26 300,00

08. Inicjatywa lokalna - małe granty 1 300,00 -1 000,00 300,00

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

08. Inicjatywa lokalna - małe granty 1 000,00 -1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 100,00 -1 500,00 37 600,00

08. Inicjatywa lokalna - małe granty 5 400,00 -1 500,00 3 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 600,00 -6 500,00 45 100,00

02. Koszty organizacji imprez kulturalnych 45 900,00 -10 000,00 35 900,00

08. Inicjatywa lokalna - małe granty 1 800,00 3 500,00 5 300,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 885 000,00 10 000,00 1 895 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

374 000,00 10 000,00 384 000,00

01.01. Dotacja dla Ośrodka Kultury w Rytlu 63 000,00 5 000,00 68 000,00

01.03. Dotacja dla Ośrodka Kultury w Czersku 252 000,00 5 000,00 257 000,00

926 Kultura fizyczna 718 892,00 125 000,00 843 892,00

92601 Obiekty sportowe 239 000,00 125 000,00 364 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00 152 800,00 327 800,00

08. Budowa otwartych stref aktywności na terenie Gminy
Czersk

145 000,00 152 800,00 297 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -27 800,00 22 200,00

10. Zakupo kontenera na potrzeby rolkowiska przy Szkole
Podstawowej Nr 1 w Czersku

50 000,00 -27 800,00 22 200,00

Razem: 38 027 431,00 134 212,00 38 161 643,00

BeSTia Strona 2 z 2



BeSTia
Strona 1

Dochody zlecone Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 203/19 Burmistrza Czerska z dnia 26 
czerwca 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 168 095,000,00 168 095,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 168 095,00 168 095,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 168 095,00 168 095,00

852 Pomoc społeczna 48 023,00875 105,00 923 128,00

85203 Ośrodki wsparcia 31 023,00 712 400,00681 377,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
681 377,00 31 023,00 712 400,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 000,00 180 820,00163 820,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
163 820,00 17 000,00 180 820,00

30 462 440,00 30 678 558,00216 118,00Razem:



Wydatki zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 166 000,00 0,00 166 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 166 000,00 0,00 166 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 550,00 550,00

01. Koszty utrzymania Urzędu 0,00 550,00 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 -550,00 11 950,00

01. Koszty utrzymania Urzędu 12 500,00 -550,00 11 950,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 9 212,00 9 212,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 9 212,00 9 212,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 9 212,00 9 212,00

16. Dotacja na wyposażenie w podręczniki, materiały
edukacyjne i ćwiczeniowe dla Stowarzyszenia na rzecz
Szkoły w Odrach

0,00 990,00 990,00

17. Dotacja na wyposażenie w podręczniki, materiały
edukacyjne i ćwiczeniowe dla Niepublicznej Szkoły
Podstawowej

0,00 8 222,00 8 222,00

Razem: 645 425,00 9 212,00 654 637,00

BeSTia Strona 1 z 1



Wydatki Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 203/19 Burmistrza Czerska z dnia 26 czerwca 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 908 446,00 0,00 7 908 446,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 010 910,00 0,00 4 010 910,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 576,00 23 800,00 170 376,00

01. Bieżące utrzymanie dróg gminnych i odśnieżanie 120 000,00 25 000,00 145 000,00

03. Remont przystanków autobusowych - fundusz sołecki 1 200,00 -1 200,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 598 316,00 31 200,00 629 516,00

01. Bieżące utrzymanie dróg gminnych i odśnieżanie 349 000,00 30 000,00 379 000,00

03. Remont przystanków autobusowych - fundusz sołecki 4 548,00 1 200,00 5 748,00

4300 Zakup usług pozostałych 525 000,00 -55 000,00 470 000,00

01. Bieżące utrzymanie dróg gminnych i odśnieżanie 510 000,00 -55 000,00 455 000,00

750 Administracja publiczna 6 791 033,00 0,00 6 791 033,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 931 050,00 0,00 5 931 050,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

15 000,00 -500,00 14 500,00

01. Koszty utrzymania Urzędu 15 000,00 -500,00 14 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 13 000,00 500,00 13 500,00

01. Koszty utrzymania Urzędu 13 000,00 500,00 13 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 189 783,00 0,00 189 783,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 040,00 -7 000,00 48 040,00

09. Kontakty w ramach miast partnerskich 15 000,00 -7 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 243,00 7 000,00 120 243,00

09. Kontakty w ramach miast partnerskich 10 000,00 7 000,00 17 000,00

75095 Pozostała działalność 280 200,00 0,00 280 200,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 600,00 600,00

11. Koszty spotkań okolicznościowych mieszkańców 0,00 600,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 930,00 -1 770,00 17 160,00

08. Inne wydatki dotyczące działalności przewodniczących
jednostek pomocniczych

3 930,00 -1 170,00 2 760,00

11. Koszty spotkań okolicznościowych mieszkańców 10 000,00 -600,00 9 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 1 170,00 11 170,00

08. Inne wydatki dotyczące działalności przewodniczących
jednostek pomocniczych

0,00 1 170,00 1 170,00

BeSTia Strona 1 z 2



801 Oświata i wychowanie 2 104 014,00 0,00 2 104 014,00

80195 Pozostała działalność 19 000,00 0,00 19 000,00

4190 Nagrody konkursowe 16 985,00 865,00 17 850,00

02. Organizacja konkursów szkolnych 8 985,00 865,00 9 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 515,00 -365,00 150,00

02. Organizacja konkursów szkolnych 515,00 -365,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00

02. Organizacja konkursów szkolnych 500,00 -500,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 443 108,00 0,00 10 443 108,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 898 038,00 0,00 3 898 038,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 266,00 18 266,00

37. Montaż czujników jakości powietrza atmosferycznego
na terenie gminy

0,00 18 266,00 18 266,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -18 266,00 11 734,00

37. Montaż czujników jakości powietrza atmosferycznego
na terenie gminy

30 000,00 -18 266,00 11 734,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 000 875,00 0,00 2 000 875,00

4260 Zakup energii 580 000,00 -12 300,00 567 700,00

07. Oświetlenie uliczne 580 000,00 -12 300,00 567 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 12 300,00 17 300,00

42. Dokumentacja przetargowa na zakup i dystrybucję
energii elektrycznej

0,00 12 300,00 12 300,00

Razem: 38 161 643,00 0,00 38 161 643,00

BeSTia Strona 2 z 2


